

WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Gmina Miejska Zgorzelec, informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: „**Modernizacja energetyczna budynków Urzędu Miasta w Zgorzelcu i Urzędu Gminy Zgorzelec**”, w dniu 19 marca br., zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), wpłynęły wnioski od Wykonawcy o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ww. ustawy, przekazuje treść zapytań, zachowując ich oryginalną pisownię wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy jest możliwość odbycia wizji lokalnej?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający umożliwia wszystkim Wykonawcom dokonanie wizji lokalnej. Termin wizji lokalnej wyznacza się na dzień 26.03.2024 r. na godz. 10.00. W celu rozpoczęcia oględzin należy zgłosić się w ww. dniu i godzinie do pokoju nr 314 Urzędu Miasta Zgorzelec przy ul. Domańskiego 7 (III piętro). Przedstawiciel Zamawiającego w trakcie wizji lokalnej nie będzie odpowiadać na pytania Wykonawców, wszelkie pytania Wykonawcy winni zadawać w pisemnie za pośrednictwem platformazakupowa.pl – zgodnie z zapisami Rozdziału XIII SWZ. Odbycie przez Wykonawcę wizji lokalnej nie ma wpływu na ocenę oferty złożonej przez Wykonawcę, również nie odbycie wizji lokalnej nie powoduje negatywnych konsekwencji dla Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z zapisami SWZ punkt 5 Wymagania dot. zatrudnienia na podstawie stosunku pracy Zamawiający wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub podwykonawcę na podstawie stosunku pracy w rozumieniu art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy, osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia następujące czynności:

- wykonywanie robót ogólnobudowlanych w zakresie branży

konstrukcyjno-budowlanej w szczególności dot. czynności wymagających ciesielskiej i dekarskiej wiedzy fachowej, renowacji detalu architektonicznego oraz witraży, robót termomodernizacyjnych, murarskich.

Wytyczne WUOZ we Wrocławiu z dnia 9.06.2022r. mówią o:

"..... Zaleca się, aby pracami związanymi z renowacją detalu architektonicznego i przełożeniem witraży kierowała osoba posiadająca odpowiednie doświadczenie i/lub wykształcenie. "

Oferent prosi o sprecyzowanie czy Zamawiający będzie wymagał obecności osoby lub osób mających stosowne wykształcenie w zespole w przypadku którym osoby wykonujących w/w prace mające doświadczenie. Oferent dysponuje zespołem mającym udokumentowane doświadczenie w prowadzeniu prac lecz nie mającym wymaganego wykształcenia a zapis " i/lub" jest nieprecyzyjny.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że będzie wymagał aby osoby prowadzące prace w zakresie renowacji detalu architektonicznego i przełożenia witraży posiadały także odpowiednie wykształcenie. Powyższe wynika z zapisów dokumentacji projektowej (Załącznik nr 6 do SWZ), tj. zawartych na str. 54 projektu techniczno – wykonawczego w branży architektonicznej / konstrukcyjno – budowlanej, a także z zapisów wynikających z § 6 (obowiązki Wykonawcy) projektu umowy, stanowiącego Załącznik nr 5 do SWZ.

Z up. Burmistrza Miasta
Edyta Kałuża
(Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych)